様式第６号（第５条関係）

農業集落排水事業分担金徴収猶予（継続）取消決定通知書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

八頭町長

下記理由により、分担金徴収猶予（継続）を取り消したので、八頭町農業集落排水事業分担金徴収条例施行規則第５条第２項の規定により通知します。
	土地・家屋の所在地
	八頭町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	受益者
（代表者）
	住所

	氏名

	電話

	徴収猶予額
	円

	猶予期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	取消理由

上記取消しに伴い、分担金の徴収猶予額は、同時通知する納入通知書により直ちに納付してください。

3